[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 декабря 2022 г.
ст-ца Курская
          № 1434
О внесении изменений в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 г. № 22
В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского края от 13 января 2022  г. № 18-п «О распределении субсидий из бюджета Ставропольского края выделяемых бюджетам муниципальных образований Ставропольского края в 2022 году на государственную поддержку отрасли культуры в рамках реализации подпрограммы «Государственная поддержка отрасли культуры» государственной программы Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры» (государственную поддержку муниципальных учреждений культуры, находящихся в сельской местности, и их лучших работников)
 администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 г. № 22.
2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа  Ставропольского края в информационно-теле-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования  на  официальном  сайте   администрации   Курского  муници-
пального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуни-кационной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края

                                         П.В.Бабичев
	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края

от 12 декабря 2022 г. № 1434

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры»

Приложение № 9 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры» дополнить пунктами 1.4, 2.6, 3.6 в редакции согласно приложениям № 1 - № 3 к настоящим изменениям.

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская

	Приложение № 1

к изменениям, которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры»

	   «
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	».

	1.4.
	Реализация регионального проекта «Творческие люди»
	осуществление мероприятий участниками реализации
Программы
	музыкальная школа

художественная школа
	2022
год
	2023

год
	пункт 2 в приложении № 8 к Программе

	Приложение № 2

к изменениям, которые вносятся в муниципальную программу Курского муниципального округа Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры»

	   «
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	».

	2.6.
	Реализация регионального проекта

«Творческие люди»
	осуществление мероприятий участниками реализации Программы
	библиотека
	2022

год
	2023

год
	пункт 4 в приложении № 8 к Программе

	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	».

	3.6.
	Реализация регионального проекта «Творческие люди»
	осуществление мероприятий участниками реализации Программы
	клубная система
	2022

год
	2023

год
	пункт 6 в приложении № 8 к Программе